[image: image1.png]

                                             АДМИНИСТРАЦИИЯ

                  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2011 года                                                                   № 1                             с. Новониколаевка

Об установлении квалификационных

требований для замещения должностей

муниципальной службы Администрации

Новониколаевского сельского поселения

1. Установить,  что для замещения должностей муниципальной службы Администрации Новониколаевского сельского поселения предъявляются квалификационные требования, предусмотренные частью 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по кадрам архиву и правовому учету Администрации Новониколаевского сельского поселения Демьяненко Л.П.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                    С.А. Ильин